
UCHWAŁA NR XXIX/270/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIX/270/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

45 366 790,00 0,00 862 857,00 46 229 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 44 582 790,00 0,00 862 857,00 45 445 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 43 282 790,00 0,00 862 857,00 44 145 647,00 

758   Różne rozliczenia 82 567 210,00 -609 857,00 0,00 81 957 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 81 830 257,00 -609 857,00 0,00 81 220 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 830 257,00 -609 857,00 0,00 81 220 400,00 
852   Pomoc społeczna 17 163 146,00 0,00 820 728,00 17 983 874,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 677 877,00 0,00 820 728,00 17 498 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 731 095,00 0,00 514 365,00 11 245 460,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 306 363,00 306 363,00 

bieżące 176 524 371,00 -609 857,00 1 683 585,00 177 598 099,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

664 460,00 0,00 0,00 664 460,00 

majątkowe 
majątkowe 15 942 996,00 0,00 0,00 15 942 996,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 790 941,00 0,00 0,00 4 790 941,00 

Ogółem: 192 467 367,00 -609 857,00 1 683 585,00 193 541 095,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 455 401,00 0,00 0,00 5 455 401,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIX/270/2021
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 30 marca 2021r.

 w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 24 115 809,00 19 707 497,00 15 424 135,00 12 263 497,00 3 160 638,00 4 026 939,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 073 728,00 1 073 728,00 933 695,00 682 171,00 251 524,00 140 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 189 537,00 20 781 225,00 16 357 830,00 12 945 668,00 3 412 162,00 4 166 972,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 163 770,00 16 755 458,00 13 168 054,00 10 150 376,00 3 017 678,00 3 553 441,00 33 963,00 0,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 073 728,00 1 073 728,00 933 695,00 682 171,00 251 524,00 140 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 237 498,00 17 829 186,00 14 101 749,00 10 832 547,00 3 269 202,00 3 693 474,00 33 963,00 0,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 553 441,00 3 553 441,00 0,00 0,00 0,00 3 553 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 033,00 140 033,00 0,00 0,00 0,00 140 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 693 474,00 3 693 474,00 0,00 0,00 0,00 3 693 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 052 347,00 8 052 347,00 8 052 347,00 8 052 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 394 133,00 394 133,00 394 133,00 394 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 446 480,00 8 446 480,00 8 446 480,00 8 446 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 167 347,00 1 167 347,00 1 167 347,00 1 167 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 858,00 258 858,00 258 858,00 258 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 205,00 1 426 205,00 1 426 205,00 1 426 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 540,00 150 540,00 150 540,00 150 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 481,00 27 481,00 27 481,00 27 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 021,00 178 021,00 178 021,00 178 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nrXXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

85202
Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc społeczna

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 1



 w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 590 131,00 590 131,00 590 131,00 0,00 590 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 149,00 87 149,00 87 149,00 0,00 87 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 280,00 677 280,00 677 280,00 0,00 677 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 598 320,00 598 320,00 598 320,00 0,00 598 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 926,00 53 926,00 53 926,00 0,00 53 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 246,00 652 246,00 652 246,00 0,00 652 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 467 500,00 467 500,00 467 500,00 0,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 877 899,00 877 899,00 877 899,00 0,00 877 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 638,00 74 638,00 74 638,00 0,00 74 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 537,00 952 537,00 952 537,00 0,00 952 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 954,00 292 954,00 292 954,00 0,00 292 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 311,00 17 311,00 17 311,00 0,00 17 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 265,00 310 265,00 310 265,00 0,00 310 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4300
Zakup usług 
pozostałych

4270
Zakup usług 
remontowych

4260 Zakup energii

4220
Zakup środków 
żywności

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 2



 w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 58 138,00 58 138,00 58 138,00 58 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 837,00 58 837,00 58 837,00 58 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 361 596,00 172 865 640,00 135 867 131,00 100 214 350,00 35 652 781,00 28 825 961,00 5 043 910,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 38 495 956,00 38 495 956,00 5 611 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 073 728,00 1 073 728,00 933 695,00 682 171,00 251 524,00 140 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 435 324,00 173 939 368,00 136 800 826,00 100 896 521,00 35 904 305,00 28 965 994,00 5 043 910,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 38 495 956,00 38 495 956,00 5 611 402,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4780

Składki na 
Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały nr XXIX/270/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020r. 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2021 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

852 85202 2830   140 033,00 
Razem 0,00 0,00 140 033,00 

 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 140 033,00 

Razem: 140 033,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5476CC0-A387-4437-AFD1-24BAC8867FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




